
ооо "комбинат школьного питанияi'

Детский сад Технический лицей

Меню дневного рациона
gа 0l .04 ,2022

(I) нппмеповпние блюдп ]н. цеЕ, (ккш), б.jкш (г), углеводы (г),
ввтлмипь, (мг), мокро?лемеl,ты (мг)

aDчб)

3овtпоак
10/30 Буперброl со аluвочЕhlм MaanoM
40 Морковь прuпуulеппая с caмrpon,;.

1з0/20 3апеканка рuсовм с ,пворо2ом ео
czyцe bLl| молоком.

180/]0 Чай (с cotapoM)

3авtпоак 2
100 Молоко кuмчепое..

обеd

Щu uз cBectcei капуепы с карrrлофе4сц
со счеtпаной al укропом
Г!мul 11 фц,lе пrtluцы.
Kaula zlrечневая вязкм с маФюм
Напutпок кlюквенньtй IIIкольньI i
хпеб пluецuчl!ый
Рманоймеб.

Полlпuк
50 плюшко"Московская'|
200 Кuсельфwкпово-rzоОныrl

yxtcul|

ккал_145, Белки_2, Жиры-8, У.леводы-lб

ккал-22. Белм-1. Углеводы_5

к(ал_З31, Б€лки_9, Жхры_8, Углеводьъ55

ккм-40, Угл€воды-10

кк3.1-57, Белк!-3, Жиры_3, Уrлеводы_5

ккал-59, Белки_2,Жхры_З, Углсводы-7

ккал-72, Белки-l0, Жtры_З, Углеводы-2

ккал-97, Белк -З, Жпры_З, Углеводы-14

ккал_55, Углеводы_14

кал_76, Б€лкr_2, Ж|яры_l, Угл€воды-l5

ккал-67, Белхи-2, Углеводы_14

Kl(а.l_179, Б€лкл_4, Жхры_5, Углеводы-З0

ккал-121, Угл€воды-з0

кка.1-102, Белки{, Жrры-6, Углеводы_7

xкa,r-2o, Жиры_t, Углеsоды_2

кхал-l83, Б€лки-l2, Жиры_4, Угле!оды_25

ккал-46, Углеводы-l l

ккм-94, Белки-3, Углеводы_20

200/5/1

30/30
100
180

30
30

40
30
120

200/1]/
7

10

Бurrлочкu uз zовяduп рублепьле
Соус помаппый-
Гороховое пюре

aIай с сахаром u лuлоаом.

Хлеб пu!енLцпмй-

Итого за депь: KKал_I 765, Белки_60, Жиры-45,
Угл€водьь280

l51-00

зФ. лrюпзфNlвол4:_макъеоФ Е Е
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